瀬戸市告示第２７号

平成２０年瀬戸市告示第３５号（会計管理者の権限に属する事務の一部

を出納員等に委任させた件）の一部を次のように改正し、告示の日から施

行する。ただし、第１表の改正規定は、平成２３年７月１日から施行する。

平成２３年３月３０日

瀬戸市長 増 岡 錦 也

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

第１表 第１表

会計管理者の権限に属する事務の委任

設置所 委任の対象となる事務
委任を受

けた者

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

会計課 納入通知書等による

公金の収納（指定金

融機関又は指定代理

金融機関の瀬戸市役

所派出所の取扱時間

を除く。）

会計課長

の職にあ

る出納員

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

会計管理者の権限に属する事務の委任

設置所 委任の対象となる事務
委任を受

けた者

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

会計課 納入通知書等による

公金の収納（指定金

融機関瀬戸市役所派

出所の取扱時間を除

く。）

会計課長

の職にあ

る出納員

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

第２表 第２表

出納員の権限に属する事務の委任

設 所 委任の対象となる事務
委任を受

けた者

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

国保年金 ＜省略＞ ＜省略＞

出納員の権限に属する事務の委任

設置所 委任の対象となる事務
委任を受

けた者

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

国保年金 ＜省略＞ ＜省略＞

課

下水道課 １ 下水道事業受益

者負担金の収納

２ 下水道使用料の

収納

３ 公共下水道及び

都市下水路占用料

の収納

下水道課

に属する

出納補助

員

課